別記様式第2号（第7条関係）
第 　　   号
  　年 　 月 　 日

名義使用許可書

（申 請 者） 殿

国立大学法人神戸大学長
                             　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　○ 　○ 　○　 ○

 　　年　　月　　日付けで申請のありました，本学の名義の使用について，下記のとおり許可します。

記

	1　共催等の区分
	 □ 共催  　□ 後援 　 □ （   　　　　 ）

	2　事業名

	3　開催期間
	年 　 月  　日（ 　）　～　 　 年　  月　  日（　 ）（　　 日間）

	4　開催場所

	5　主催者
	団体（個人）名・住所
代表者等氏名

	6　神戸大学の責任者

	7　条　件